ご 挨 拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて この度の弊社の取締役会ならびに株主総会におきまして、下記の通り役員が選任され、

新陣容をもって経営にあたることになりました。

つきましては、新経営陣のもと、幹部一同決意も新たに益々社業に精励いたす所存でございま

すので、何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

2023 年 12 月

                               株式会社池田理化

                           代表取締役社長 高橋 秀雄

記

代 表 取 締 役  高橋 秀雄

常 務 取 締 役  宮城 有造 管理統括本部長

常 務 取 締 役 (昇任) 岡部 和徳 営業統括本部長

取  締  役  宇都宮 伸樹 サプライヤー取引責任役員

取  締  役 (昇任) 岡村 昇 総務部長

監  査  役  梅田 一博

執 行 役 員  石川 央紀 事業推進本部長

執 行 役 員  涌嶋 稔 営業推進部長

執 行 役 員  船澤 明久 IT 推進本部長

執 行 役 員  黒崎 篤 経理部長

執 行 役 員 (昇任) 田中 博昭 営業企画部長

  尚、執行役員 渡辺 克彦は退任致しました。

  在任中に賜りましたご厚誼に対し厚く御礼申し上げます。

以上